平成 23 年２月 25 日

各 位

東 京 都 港 区 赤 坂 一 丁 目 １ １ 番 ４ ４ 号

株 式 会 社 リ サ ・ パ ー ト ナ ー ズ

代 表 取 締 役 社 長  田 中 敏 明

（コード番号：８９２４ 東証１部）

問合せ先 執行役員財務本部長 春 山 昭 彦

電話番号 0 3 （ 5 5 7 3 ） 8 0 1 1 （ 代 表 ）

新任役員候補者の選任に関するお知らせ

当社は、平成 23 年２月 25 日開催の取締役会において、平成 23 年３月 25 日開催予定の第 13 期定時

株主総会に付議する新任役員候補者を下記のとおり決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 新任取締役候補者

氏 名 略 歴

昭和 58 年４月 日本電気㈱ 入社

平成 16 年４月 同社 経営企画部長

平成 20 年４月 同社 主席事業主幹

平成 20 年７月 ＮＥＣエレクトロニクス㈱ 主席事業主幹

平成 22 年４月 ＮＥＣキャピタルソリューション㈱ 執行役員常務

平成 22 年６月 同社 代表取締役、執行役員常務(現任)

中 村  哲 也

(昭和 33 年 12 月 25 日生)

平成 22 年６月 ＮＬアセットサービス㈱ 代表取締役社長(現任)

（注）中村 哲也氏は、会社法第２条第 15 号に定める社外取締役候補者であります。

2. 就任予定年月日

平成 23 年３月 25 日（第 13 期定時株主総会開催予定日）

以 上